Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

EDITAL 25/2020 – RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA ESCRITA – MESTRADO ACADÊMICO

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS
HUMANOS E CIDADANIA PARA OS CURSOS DE MESTRADO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO

DE 2020

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
(PPGDH/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos da
prova escrita para o curso de Mestrado Acadêmico.

Mestrado Acadêmico

Linha de Pesquisa 01

Inscrição Resultado

356023982 Indeferido

356022796 Indeferido

356022523 Indeferido

356022053 Indeferido

356022934 Indeferido

Linha de Pesquisa 02

Inscrição Resultado

356023851 Indeferido

356022618 Indeferido

356022560 Indeferido

356022048 Indeferido

356022034 Indeferido

356022030 Indeferido

356021604 Indeferido

356020812 Indeferido

356022536 Indeferido

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

Linha de Pesquisa 03

Inscrição Resultado

356022569 Indeferido

356022552 Indeferido

Brasília, 05 de outubro de 2020

Menelick de Carvalho Netto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília